
1 
·1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 •• 

1 
1 

1 
1 
latt 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~-n~ \l ~ s , 

? 

~ de 7'-4 áet'?~- A~ 
e 'ld/44 ád ~ S"" 

íl?~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

USHUAIA, 2 + OCT 1991 . 

VISTO: La Nota Nº 4401/97 Letra: I.P.V. (T.); y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rubricación de UN (1) un 

Libro Banco de CIEN (100) fojas útiles, para registrar los movimientos contables de la 

cuenta corriente Nº 1-710354/5, denominada" I.P.V. FONDOS PROVINCIALES ", del 

Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, sucursal Ushuaia; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º: RUBRICAR UN (1) Libro Bancos de CIEN (100}' fojas útiles, para . 

registrar los movimientos contables de la cuenta corriente Nº 1-710354/5, denominada 

"I.P.V. FONDOS PROVINCIALES", del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, 

sucursal U shuaia. -

ARTICULO 2º: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

B. ,.1 10 ENRIQUE MAY 
secretario Contable . , , 

Tribuna\ de cuentas de la Prov1nc1a_ 

AICVCCALIA DE AUDTI'ORIA 

E CUENTAS Nº 2, /97.-

LA MARIS VANDONI 
Presidente 

Tribunal de Cuentas de .la Provincia 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 
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TRIBUNAL DE CUENTAS 

RUBRICACION 

- - - - - RESOLVEMOS: Rubricar UN (1) Libro Bancos de CIEN {100) fojas útiles, 

• para registrar los movimientos contables de la cuenta corriente Nº 1-710354/5, denominada 

" I.P.V. FONDOS PROVINCIALES", del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, 

sucursal U shuaia. ---------------------------------------------------------------------------------------

.. ~z 
RESOLUCION DEL TRIBUNAL DE CUENTAS N /97.-

USHUAIA, 2 4 OCT 199l 
ES COR AFIE 

C.P.N. EMILIO ENRIOUE MAV 
Secretario Contable 

Tribunal de Cuentis de !a Provincia 

AICVOCALIA DE AUOrroR!A 

Dra. ESTELA MARIS VANDONI 
Presidente 

Tribunal de CuMtas de la Provincia 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 




